DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE
MINIECOSSISTEMA COMO ESTRATÉGIA DIDÁTICA PARA O ENSINO DE CIÊNCIAS
EM UMA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DE TEMPO INTEGRAL EM SOBRAL - CE de
autoria de MARIA DEBORA ALBINO DE ANDRADE, DOUGLIANE GOMES DE SOUZA,
RODRIGUO GOMES CAMILO, FILIPE GUTIERRE CARVALHO DE LIMA BESSA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96750

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96750